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§ 5 
Informationsskyltar i Norra Djurgårdsstaden  
Svar på medborgarförslag 
ÖST 2021/791 
 

Beslut  
1. Östermalms stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 
2. Medborgarförslaget lämnas till exploateringsnämnden för 

kännedom. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Förslagsställaren efterfrågar informationsskyltar med fotografier 
och text kring dåtid och nutid från samma plats, i Norra 
Djurgårdsstaden och eventuellt på andra platser på Östermalm. 
Skyltarna bör placeras ut i stadsdelen så att boende och besökare får 
en djupare förståelse för platsen idag utifrån dess historia. 
Exempelvis skulle Natur- och kulturstigen, som finns i Hjorthagen 
idag, kunna byggas ut med mer foton och text. 
 
 
 
Förvaltningen håller med förslagsställaren om att det är viktigt att 
lyfta de kulturhistoriska värdena i parkerna och i stadsmiljön. Detta 
är något förvaltningen arbetar med kontinuerligt, vid exempelvis 
upprustning av befintliga parker eller genom att genomföra 
kulturhistoriska vandringar i parker i samarbete med stadsmuseet. 
 
 
 
I samband med att Natur- och kulturstigen i Hjorthagen skulle 
rustas upp 2014 genomfördes en medborgardialog. Ett resultat av 
dialogen var bland annat att stigen förlängdes ner till den nya 
bebyggelsen i Norra Djurgårdsstaden, för att koppla ihop det gamla 
och nya och bland annat berätta om stadsutvecklingen och den 
historiska kopplingen. Förvaltningen anser därför inte att det finns 
något behov av att ytterligare komplettera stigen eller sätta upp fler 
informationsskyltar i denna del av Hjorthagen. Förvaltningen anser 
däremot att det skulle vara ett positivt inslag med 
informationsskyltar som berättar om Gasverksområdets rika historia 
i takt med att denna etapp byggs ut. Förvaltningen föreslår därför att 
stadsdelsnämnden överlämnar förslaget till exploateringsnämnden 
för kännedom. 
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Beslutsgång 

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 
 
Handlingar i ärendet 

 ÖST 2021/791-4 Svar på medborgarförslag om att sätta upp 
informationsskyltar i Norra Djurgårdsstaden 

 ÖST 2021/791-5 Bilaga Medborgarförslag om att sätta upp 
informationsskyltar i Norra Djurgårdsstaden 
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